LM4051-N 精密微功耗并联电压基准
1 特性
• 无需输出电容器
• 能够接受电容负载
• 1.225V 的反向击穿电压选项和可调节电压选项
• 主要规格：
– 输出电压容差（A 级、25℃）± 0.1%（最大值）
– 输出噪声（10Hz 至 10kHz）20μVrms

• 添加了器件信息 表、器件比较 表、ESD 等级 表、特性说明 部分、器件功能模式、应用和实施 部分、电源相
关建议 部分、布局 部分、器件和文档支持 部分以及机械、封装和可订购信息 部分......................................... 1
11 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。包含“X”的器件型号与不包含
“X”的器件型号具有相同的电气特性。
LM4051-N
ZHCSIU0E – FEBRUARY 2000 – REVISED MARCH 2025
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 21
Product Folder Links: LM4051-N
English Data Sheet: SNOS491
表 11-1. SOT-23 封装标记信息
器件标识 字段定义
RHA
RIA
第一个字段：
R = 基准
第二个字段：
H = 1.225V 电压选项
I = 可调节
第三个字段：
A-C = 初始反向击穿
电压或基准电压容差
A =±0.1%、B =±0.2%、C =±0.5%
RHB
RIB
RHC
RIC
LM4051-N
ZHCSIU0E – FEBRUARY 2000 – REVISED MARCH 2025 www.ti.com.cn
22 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: LM4051-N
English Data Sheet: SNOS491
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 23-May-2025
PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
LM4051AIM3-1.2/NO.A Active Production SOT-23 (DBZ) | 3 3000 | SMALL T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 RHA
LM4051AIM3-1.2/NOPB Active Production SOT-23 (DBZ) | 3 3000 | SMALL T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 RHA
LM4051AIM3-ADJ/NO.A Active Production SOT-23 (DBZ) | 3 3000 | SMALL T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 RIA
LM4051AIM3-ADJ/NOPB Active Production SOT-23 (DBZ) | 3 3000 | SMALL T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 RIA
LM4051AIM3X-1.2/NO.A Active Production SOT-23 (DBZ) | 3 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 RHA
LM4051AIM3X-1.2/NOPB Active Production SOT-23 (DBZ) | 3 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 RHA
LM4051AIM3X-ADJ/NO.A Active Production SOT-23 (DBZ) | 3 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 RIA
LM4051AIM3X-ADJ/NOPB Active Production SOT-23 (DBZ) | 3 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 RIA